(104v-106v) ">2^m aliquos hic incipit secunda edicio donati< Vox est aer ictus sensibilis auditu ... - ... cuius partes sunt cola et comata. Finit. >Finit tractatus seruij de quantitatibus sillabarum et accentibus, vel est secunda edicio donati gramatici vrbis rome doctoris disertissimi virique sanctissimi<". - Donatus, ars grammatica 1 de voce; Druck: ebd. 367-372.

(107r) "rEstat ut de modo punctuand² breuia subnectamus. Que haut dubium exercitacioni accomodata ... - ... In fine cuiuslibet linee .

(107r-108r) ">Incipit Catholicon in modo punctandi< [N]Vnc de distinctione et eius speciebus videamus. Distinctio est vnus clausule integrum membrum ... - ... inimicos perterruisti." - Iohannes de Balbis Ianuensis OP, catholicon, pars quarta am Ende.

(108r) ">Ysiderus< [P]Ositura est figura ad distinguendos sensus per cola et comata ... - ... Totus autem versus periodus est. >Finit<". - Isidorus Hispalensis, etymologiae 1,20.

(108v) ">Hugwicio< [C]Olum uel colon in rethorica est punctata prolatio alicuius oracionis ... - ... presidium collocauit. >Finit<". - Hugutio Ferrariensis.

(109r) ">Papias< cOma dicitur quando post duos pedes sillaba remanet ... - ... vno spiritu proferatur. >Finit<". - Papias vocabulista, vocabularius s.v. coma sowie periodus (?).

(109r-v) ">Incipit ars punctuandi siue punctandi egregij oratoris francisci petrarce paduani poete laureati ad salutatum oratorem in-

Ars punctandi

signem< [Q]Vesisti vir egreg[i]e quid senciam de racione punctandi.
que ut celebris memorie viro ... - ... quod ibi dicio completa non
sit sed/" - Ps. Franciscus Petrarca, ars punctandi (frgm.); Besomi,
Codici Petrarcheschi 388.

(110r-v leer)

(111r-v) ">Liber donati de accentibus incipit< TOnos Alij accentus
alij Tenores nominant. Toni ergo tres sunt ... - ... H vocali addita
vel detracta significatur. >Liber donati de accentibus finit foeli-
citer<". - Donatus, ars grammatica 1,5; Druck: Grammatici latini
a.O. 371f.

(111v-112r) "Punctandi modulus etsi ad plurimum possit dici inuentus
non tamen prorsus racionis est expers ... - ... cum suis celicolis
in eterna patria viuere valeamus. >finit optimus punctuandi modus.<" asp.

112v-113v leer.

114r-125v Hieronimus de Vallibus, Iesuida

">Ihesuida hieronimi de uallibus paduani ad reuerendissimum in christo
patrem dominum petrum donato regie urbis padue presulem dignissimum
dominum suum colendum. Inuocacio ad deum optimum maximum< [M]Axime ce-
licolum supra qui celsus in aula / ... - ... ante et qui in secula
regnas. >Finit<". - Walther, Init.carm.10806; mit zahlreichen
Rand- und Interlinearglossen.